
UCHWAŁA NR XXXI/209/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniająca statut Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Ks. Anny 
Jabłonowskiej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), w związku 
z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1479), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej nadanym uchwałą Nr XIV/76/15 
Rady Miasta Siemiatycze z dnia 28 października 2015 r. w sprawie nadania 
statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Ks. Anny Jabłonowskiej Siemiatyczach 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3730) § 4 otrzymuje brzmienie:   

„§ 4. Biblioteka została wpisana z dniem 15 lipca 1993 roku do Rejestru 
Instytucji Kultury Miasta Siemiatycze pod numerem 01.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02ABBDED-AF89-48EF-9034-7C6C21764C73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2


		2021-11-16T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




